
 

メルセデス・ベンツ日本株式会社  〒106-8506 東京都港区六本木 1-9-9 六本木ファーストビル 
Mercedes-Benz - A Daimler Brand 

 

平成 23 年 3 月 16 日 

メルセデス・ベンツ日本株式会社 

 

東日本大震災関連：お客様へのお願い 

このたびの東北関東大震災で被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社では、日立港に入港していた新車の一部が日立埠頭などの保管場所にて津波による損傷を受けま

した。港湾施設の損傷により、従来の入荷ルートも使用不能となっております。また、周辺道路の損

傷により、整備済み車両の出荷が困難となっております。 

 

弊社では、お客様への影響を最小限にとどめるべく、全力をあげて代替方策への切り替えと復旧に努

めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

代表取締役社長 兼 最高経営役員 

ニコラス・スピークス 

 


